
Základní škola a Mateřská škola Ženklava 

Registrační číslo přidělené pro účely oznámení rozhodnutí o přijetí: 

ZÁPISNÍ  LIST pro školní rok____________ 

Jméno a příjmení dítěte______________________________________________________  

Datum narození__________________ 

Rodné číslo _______________         Místo narození________________________________ 

Státní občanství__________ 

Trvalý pobyt ______________________________________________________________ 

Údaje o předchozím vzdělávání žáka (MŠ) _______________________________________ 

Zdravotní pojišťovna (číslo) ____________  

Bude navštěvovat ŠD_________    Výslovnost_____________________________________ 

Zdravotní stav, postižení, obtíže 

__________________________________________________________________________ 

OTEC ____________________________________________________________________ 

Bydliště (pokud je odlišné)____________________________________________________ 

mobil____________________ 

E-mail ____________________________________________________________________

MATKA __________________________________________________________________ 

Bydliště (pokud je odlišné)_____________________________________________________ 

mobil____________________ 

E-mail

_______________________________________________________________________

Základní škola a Mateřská škola Ženklava je správcem osobních údajů. Informace o zpracování svých osobních 

údajů naleznete na webových stránkách školy www.zszenklava.cz pod odkazem GDPR. 

Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně 

způsobilé. Rodiče jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním 

jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů 

jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte 

sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 

V  ____________ dne __________ podpis__________________________________


